REPUBLIKA E SH.QIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

Nr.serie 00006
LEJE
PER REHABILITIM SHTRATI LUMOR
Nr.prot. % / , daté 08/ 03 Z&i#

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr. 68 | datg 92/ O2 120(7
Emri i subjektit: “Lissus-Al” sh.p.k.
[REGIJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :Nr.QKR (NIPT): K 67911501 M

Baseni Ujor: Mat
Qarku Lezhe

Bashkia/ Njésia Administrative: ~ Zejmen, Lezhe

Koordinatat : X Y Z
Pika 1 46 17 452 43 91 407
Pika 2 46 16 689 43 90 887
Pika 3 46 16 873 43 90 428
Pika 4 46 17 699 43 90 623

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t€ cilin do t& pérdoret materiali inert: SISTEMIM RRJEDHE
LUMORE, REHABILITIM BRIGJESH DHE SHTRATI LUMOR

Sipérfagja e shfrytézimit/ ge do rehabilitohet 70 000 m2

Volumi i materialit g€ do té zhvendoset: 19 800 m’/né vit
Volumi i materialit & do t& zhvendoset deri né pérfundim t& lejes: 99 000 m?
Vendi i shkarkimit t& ujrave té pérdorura (koordinatat) : X Y 4

Kufizime né& ushtrimin e veprimtarisé (nése ka)

Periudha e vlefshmérisé: 22/02/2017 - 21/02/2022




REPUBLIKA E su__curénlsi-:
KES_‘»_IIILL[ KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

Nr.serie 00006
LEJE
PER REHABILITIM SHTRATI LUMOR
Nr.prot. , daté / /

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr. 68 ., dag 221 ©2 [20]F
Emri i subjektit: “Lissus-Al” sh.p.k.
I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :Nr.QKR (NIPT): K 67911501 M

Baseni Ujor: Mat
Qarku Lezhe

Bashkia/ Njésia Administrative: ~ Zejmen, Lezhe

Koordinatat : X Y V4
Pika 1 46 17 452 43 91 407
Pika 2 46 16 689 43 90 887
Pika 3 46 16 873 43 90 428
Pika 4 46 17 699 43 90 623

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do té pérdoret materiali inert: SISTEMIM RRJEDHE
LUMORE, REHABILITIM BRIGJESH DHE SHTRATI LUMOR

Sipérfaqja e shfrytézimit/ qe do rehabilitohet 70 000 m?

Volumi i materialit g€ do t& zhvendoset: 19 800 m>?/né vit
Volumi i materialit qé do t& zhvendoset deri né pérfundim t& lejes: 99 000 m?
Vendi i shkarkimit t€ ujrave t€ pérdorura (koordinatat) : X Y Z

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka)

Periudha e vlefshmérisé: 22/02/2017 - 21/02/2022




_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

Nr.serie 00006
LEJE
PER REHABILITIM SHTRATI LUMOR
Nr.prot. , daté / /

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr. 8 , datg¢ 22/ 02 /20 F
Emri i subjektit: “Lissus-Al” sh.p.k.
I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :Nr.QKR (NIPT): K 67911501 M

Baseni Ujor: Mat
Qarku Lezhe

Bashkia/ Njésia Administrative: Zejmen, Lezhe

Koordinatat : X Y Z
Pika 1 46 17 452 43 91 407
Pika 2 46 16 689 43 90 887
Pika 3 46 16 873 43 90 428
Pika 4 46 17 699 43 90 623

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t€ cilin do t€ pérdoret materiali inert: SISTEMIM RRJEDHE
LUMORE, REHABILITIM BRIGJESH DHE SHTRATI LUMOR

Sipérfaqja e shfrytézimit/ qe do rehabilitohet 70 000  m?

Volumi i materialit q€ do t€ zhvendoset: 19 800 m?/né vit
Volumi i materialit qé do té zhvendoset deri né pérfundim té lejes: 99 000 m?
Vendi i shkarkimit t€ ujrave té pérdorura (koordinatat) : X Y 4

Kufizime n€ ushtrimin e veprimtarisé (nése ka)

Periudha e vlefshmérisé: 22/02/2017 — 21/02/2022




